PER MIRATIMIN E ZONAVE/VENDBANIMEVE TE REJA INFORMALE DHE RISHIKIMIN E VENDBANIMEVE INFORMALE EKZISTUESE: ,
VIJA KUFIZUESE E ZONAVE INFORMALE- QARKU SHKODER/ BASHKIA SHKODER; BASHKIA MALESI E MADHE P :

T e e e AN ° REPUBLIKA E SHQIPERISE
P e e L | (oo e —— =N o ‘ KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

Z.K 1495

TREGUESIT E ZONES INFORMALE

, | BASHKIA SHKODER | MIRATOHET
o £ e | ZONA INFORMALE NJ.A SHKODER
peiikons \ - KRYETARI | KK.T.

,. e SIPERFAQJA INFORMALE : 233.6 HA | )
e NUMRITOTAL | VETDEKLARIMEVE: 2136

ZONA INFORMALE NJ.A RRETHINA (DOBRAC)

e  SIPERFAQJA INFORMALE : 29.33 HA

INR.1-NJ.ARRETI e NUMRI TOTAL | VETDEKLARIMEVE: 148

BASHKIA MALESI E MADHE

L\ | ZONA INFORMALE NJ.A KOPLIK

& | e 5, > e SIPERFAQJA INFORMALE : 62.46 HA
\\R | X Nae | e NUMRITOTAL | VETDEKLARIMEVE: 296

L

\\ ZW 2220 .

. ZK 2220

ZEVENDES KRYETARE
Z.1 NR.1- NJ.A SHKODER

SIP- 112.05 HA

ZK 2220 7
7 Ministér i Zhvillimit Urban
e 77/ LEGJENDA
) A _~"|  VIJE KUFIZUESE INFORMALE EKZISTUESE
¥ 0, 7| | VIJE KUFIZUESE INFORMALE E PROPOZUAR

VIJE KUFIZUESE ADMINISTRATIVE

KUFI | ZONES KADASTRALE

" Miratuar me Vendim té KKT Nr. 2, Daté 30.12.2015
KUFI TERRITORI / OBJEKTI ME CILESI JURIDIKE

PiER MIRATIMIN E ZONAVE/VENDBANIMEVE TE REJA INFORMALE DHE RISHIKIMIN
E VENDBANIMEVE INFORMALE EKZISTUESE:

Z.l NR.4- NJ.A <
SIP- 115.45 HA

VIJA KUFIZUESE E ZONAVE INFORMALE - QARKU SHKODER

BASHKIA SHKODER; BASHKIA MALESI E MADHE

PROPOZUAR ME VENDIM TE K.T.A - NR.2 DATE 07.12.2015

= EMERTIMI | ELETES: Harta - Vija kufizuese e Zonave Informale

& REPUBLIKA E SHQIPERISE

% MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN QARKU SHKODER

AGJENSIA E LEGALIZIMIT, URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TE ZONAVE/NDERTIMEVE INFORMALE

Objektl:

VIJA KUFIZUESE E ZONAVE INFORMALE Ti PROPOZUARA - QARKU SHKODER
BASHKIA SHKODER; BASHKIA MALISI E MADHE

HARTOI: ALUIZNI SHKODER
A-01
-y

' HARTA QARKU SHKODER - BASHKIA SHKODER ‘ | o | | HARTA QARKU SHKODER - BASHKIA MALESI E MADHE
POZICIONI RAJONAL SHK. 1: 10000 ‘ ' POZICIONI RAJONAL SHK. 1:10 000

Data:

PROPOZOI: KESHILLI TEKNIK - ALUZNI

SIPAS PROPOZIMEVE TE:
DREJTORIA RAJONALE E ALUIZNIT SHKODER| | DREJTOR: Ardlan DODANI

23 /1172015

MIRATOI: KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

Data:

NDERTIMET INFORMALE BRENDA ZONAVE INFORMALE | NENSHTROHEN KRITEREVE KUALIFIKUESE TE PERCAKTURA SIPAS VKM-SE NR.280 DATE 1.04.2015 . s R KESHILLI TEKNIK PRANE ALUIZNIT | =5

SIPERFAQJET E ZONAVE INFORMALE TE DEKLARUARA JANE PERCAKTUAR SIPAS VIJAVE KUFIZUESE ( NE TE KUQE) | " AT

| QARKU SHKODER ——
Shénim: Vija kufizuese e Zonés Informale éshté kufiri grafik qé shérben pér pércaktimin territorial té sipérfagjes / hapésirés informale.
NEé raste evazive, vendimi pér pérfshirje ose jo té ndértimeve informale né njé hapésire tolerance £ 20m brenda dhe jashté saj , pércaktohet me vendim té Késhillit Teknik prané ALUIZNI-t.

ARTAN LAME

SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1: 10 000 A/01 01




